ジュニア卓球教室 ・ ご案内

2024年4月

〔2024年度ジュニア育成地域推進事業〕

主催:東京都・(公財)東京都スポーツ協会

・(公財) 板橋区スポーツ協会

主管:板橋区卓球連盟

小中学生の卓球普及と健全育成を目的として、下記により卓球教室を開催いたします。 よろしくご理解の上、ご参加下さいませ。

- 1. 開催日時 〇 定期教室 毎週 土曜日 午後 13:30~16:00
 - 平日教室 冬・春休み期間内一 与年度(2024年4月~2025年3月)は、全40回程度行う予定です。

※1. 開催日・会場は事前に連絡します。

※2. 会場の都合で午前になる場合もあります。

2. 会 場 O 小豆沢体育館 3F多目的室

板橋区小豆沢3-1-1 Tel 03-3969-4166

〔交通〕都営三田線「志村坂上」から徒歩約7分

- 3. 講師 板橋区卓球連盟講師
- 4. 指導内容、目標

マナー、ルール、基礎技術を中心に生徒のレベルに合わせて指導します。 目標としては、区民体育大会・卓球大会に出場できるレベルを目指します。

- 5. 対象 区内在住・在学で小学生以上(原則) ~ 中学生
- 6. 定員 約20名程度(申込み先着順としています)
- 7. 会 費 月額2000円 (保険料込)・入会金3000円 (ユニフォーム代)
- 8. 申込み(問合せ)

別紙申込書に記入の上、先生(講師)に申込み下さい。

板橋区卓球連盟 高澤 携帯 090-2169-9627

FAX 03-3969-3307

メール makoto-t1031@m5.gyao.ne.jp

- 9. その他
- (1) 定員に満たない場合、新規申込みを随時受付けています。
- (2) 連盟で傷害保険に加入します。自宅から会場までの往復も保険が適用されます。
- (3) 室内シューズ、ラケット(貸出しあり)、運動のできる服装、タオルなどご用意下さい。
- (4) 見学はいつでもOKです。(なるべく見学日を連絡の上おこし下さい。)
- (5) コロナウィルス感染防止対策へのご協力をお願いしております。 遵守のうえ、ご参加をお願いいたします。

以上

令和 年 月 日

板橋区卓球連盟 様

ジュニア卓球教室入会申込書

氏 名	年齢	Ē.
学校名(学年)	(年)	
住 ・ TEL	TEL FAX	

このままFAXして下さい。 ↑ ↓

または、メール(<u>makoto-t1031@m5.gyao.ne.jp</u>)で送付か、 先生(講師) に渡して下さい。

板橋区卓球連盟 高澤

携帯 090-2169-9627

FAX 03-3969-3307

メール <u>makoto-t1031@m5.gyao.ne.jp</u>